2U放熱スリット付きスライド式サーバーラック用棚板／取付奥行508～762mm／耐荷重22.7㎏／標準型19インチ
ラック対応／スライドロック機能付／幅610mm
製品ID: UNISLDSHF19
19インチラック対応、奥行き調整可能なスライド式サーバラック棚板。ラックマウントに対応していない機器をサーバキャビネットやオープン
型サーバラックに取り付けることができます。
このスライド式棚板は、放熱穴付き冷延スチール製で最大耐荷重は22.7kgとなっています。2本のロック付き調整可能レールが付いてお
り、奥行き510mm～744mmでキャビネットやラックに取り付けることができます。棚板を3/4引き出した位置でスライド動作を止めるロック
機能がついており、棚板の脱落を防ぎ、また、メンテナンス作業中に棚板がスライドして元に戻ってしまうことがありません。
認証、レポート、互換性
用途
• すべての19インチ型サーバラック／キャビネットで使用可能
• ラックマウントに対応していない機器をスライド式棚板に取り付けるオプションを提供
製品の特長
•
19インチラック対応：標準的な19インチサーバーラックやキャビネットに取り付けることができるスライド式棚板。周辺機器や装置にアクセス
しやすい設計。ロック機能により、シェルフの脱落を防止
•
耐久性の高いデザイン：冷間圧延鋼板を使用した頑丈な引き出し式データセンターラック用棚板。長期にわたって高い耐久性を提供。
耐荷重：22.7kg
•
すっきりしたデザイン：コンパクトなフォームファクターを採用した2Uサーバーラック用棚板。自宅、スタジオ、オフィススペースにあるラックマウ
ント型非対応の装置、ツール、周辺機器などの収納に理想的
• 優れた機能性：IT /
AV用アクセサリー収納用スペースの追加に理想的なスライド式キャビネット用棚板（奥行き60cm）。適切なエアフローを確保するための
通気穴付き
• StarTech.comの強み：30年以上に渡りITプロ仕様の製品を展開。メーカーによる製品に関する質問や相談の無料・無期限対応
ハードウェア
保証に関する方針 Lifetime
フレームタイプ スチール
U高さ 2 U
ケーブル管理 なし
業界標準 EIA RS310-C
性能
Weight Capacity (Stationary) 22.7 kg [50.0 lb]
物理的特徴
色 ブラック
エンクロージャタイプ スチール
製品縦 60.9 cm [24.0 in]
製品横 48.2 cm [19.0 in]
製品高さ 8.8 cm [3.5 in]
製品重量 7.0 kg [15.4 lb]
最大取り付け深さ 74.4 cm [29.3 in]
最小取り付け深さ 51.0 cm [20.1 in]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 54.8 cm [21.6 in]
パッケージ横 70.1 cm [27.6 in]
パッケージ高さ 17.6 cm [6.9 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 8.3 kg [18.4 lb]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - スライド式シェルフ
8 - M6ネジ
8 - M6ケージナット
1 - クイックスタートガイド
Warranty Information
Warranty 整備品ライフタイム保証
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。